*Antiphona 1.* Nobis adhaerere Deo bonum est : ponere in Domino spem nostram. *Psalm. lxxiii.*

*Oratio.* Nobis adhaerere Deo. *fol. 411.*

*Antiphona 2.* Memento congregationis tuae Domine, quam creasti ab initio. *Psalm. lxxiii.*

*Oratio.* Memento Domine congregationis. *fol. 75.*

*Antiphona 3.* Confitebimur tibi Deus : confitebimur tibi, et invocabimus nomen tuum Domine. *Psalmus. lxxiv.*

R. Ne memor fueris iniquitates nostras antiquas, P. Cito nos præveniat misericordia tua Domine. ¶. Adjuva nos Deussalutaris noster : et propitius esto peccatus nostris. P. Cito nos. ¶. Gloria, et honor.

*Reiteretur.* R. Confitebimur.

*Preces.* Dicamus : Miserere nobis Deus, P. Misere re nobis. ¶. Mundi rector, et Redemptor Iesu Christe, rerum auctor, P. Miserere. ¶. Qui exaudis obsecrantis, et gementes intueris, P. Miserere. ¶. Parce nostris jam delictis, faveus vultu pietatis ; P. Miserere. ¶. Hujus urbis, atque plebis conservator esto vigil : P. Miserere. ¶. Peccavimus tibi Deus : indulgentiam postulamus : P. Miserere nobis.

*Oratio.* Confitebimur tibi Deus : confitebimur. *fol. 413.*

*Ad Sextam, et ad Nonam, omnia dicantur, ut in Feria præterita de secundo Dei jejuniū Sancti Cypriani fol. 436.*

IN NOMINE DOMINI JESU CHRISTI :

*Incipit officium jejuniorum Kalendarum Novem brium ; quod observatur tribus diebus, ante festum Sancti Martini. Ad Matutinum, omnia dicantur de feria Quartain Capite jejunii fol. 129.*

Ad Vesperum.

*Lauda.* Vespare, et mane, et meridie te laudamus Domine.

Dominus sit. R. Et cum.

*Antiphona.* Salva plebem tuam Domine, et benedic hereditatem tuam. *Psalmus. xxviii.*

*Lauda.* Veniat super nos misericordia tua Domine : P. Salutare tuum, et eloquium tuum. ¶. Et respondebo exprobrantibus mihi verbum : quia speravi in sermonibus tuis. P. Salutare. ¶. Gloria, et honor. P. Salutare.

*Hymnus.* Benignitatis *fol. 69.*

*Capitula.* Erubescimus Domine te. *Lauda.* Irascimini, et nolite peccare. *Alleluia.* *fol. 131.*

IN SECUNDO DIE.

Ad Matutinum.

*Antiphona.* Tu autem Domine . *Psalmus iii.*

*442 Oratio.* Quamvis, Domine, plurima. *fol. 68.*

*Antiphona 1.* Deus nostrum refugium et virtus adjutor in tribulationibus, quæ invenerunt nos nimis. ¶. Propterea non timebitus dum conturbabitur terra, et transferentur montes in corde mari. *Psalmus xl.v.*

*Oratio.* Deus noster esto nobis in adversis refugium ; et in certaminibus hujusmodi, virtutis tuae

præbe solatium: ut dum te adventante mœrens tur-  
bata fuerit terra, tibi adjungantur in gaudio, qui ob-  
metum judicii admissa deflent in sœculo: ut tu vir-  
tutum Dominus sis nobiscum: quem et timemus  
judicem; et cognoscimus Redemptorem. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona.* 2. Deus salutaris noster: et averte  
iram tuam a nobis. Ne in æternum irascaris nobis.  
¶. Ostende nobis Domine misericordiam tuam:  
et salutare tuum da nobis. *Psalmus LXXXIV.*

*Oratio.* Ostende nobis, Domine misericordiam tuam,  
et salutare tuum da nobis: plena gratia ubertate de-  
monstra; plebis tuae iniquitatem remitte; et cuncta  
peccata tegmine indulgentiali cooperi: Converte nos  
itaque ad te, et conversis præcepta tua servare con-  
cede: et tamen exorabilis sit tua clementia: ut in  
nobis hec iratua, in quantum merito peccati grava-  
mur, deserviat; nec indignatio bonitatem tuam com-  
moveat: sed præsta, ut dum verbere pectora tun-  
dimus, et gementes occulta conscientiarum (cum te  
non lateant) propalamus, meritum nostrarum eva-  
damus culparum: ut te Dominum misericordiae, et  
veritatis auctorem completione justitiae et pacis  
perpetuae hereditatis fruamur. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona* 3. Deus Deus noster respice nos: spe-  
rantes in te ne derelinquas. ¶. Ad te clamave-  
runt, et salvifici sunt: in te speraverunt, et non  
sunt confusi. *Psalmus XXI.*

*Oratio.* Christe, qui de patibulo ad Patrem, ut  
quid te dereliquerit, adclamasti: qui cruce tua ho-  
minem peccato perditum redemisti; illumque pec-  
cati auctorem æternis arsurum ignibus tradidisti:  
postulamus sanctam clementiam tuam, ut nos, qui  
in te credimus, numquam derelinquas; nec confi-  
dientiam nostram a tua Deitate repellas: sed per  
diem clamorem nostrum suscipe, et in nocte pla-  
citotibi famulatu servire concede: semperque corda  
nostra in amorem tui fragrantia spirituali succende:  
et gratiam quam peccando amisimus, convertendo  
restitue. R. Amen.

Per misericordiam.

R. Benefaciat nobis Deus, et liberet nos ab om-  
nibus malis, P. Et donet pacem in diebus nostris:  
¶. Inluminet vultum suum super nos, et misere-  
atur nobis. P. Et donet. ¶. Gloria, et honor. R. Be-  
nefaciat.

*In Laudibus.*

*Antiphona.* Averte faciem. *Psalmus I.* *Oratio.*  
Averte faciem tuam. fol. 68.

*Ad Canticum. Antiphona, Et Canticum.* Deus  
Patris nostri. fol. 100 et 101.

*Matutinarium.* Sit splendor Domini Dei nostri  
super nos, P. Et opera manuum nostrarum dirige  
super nos. ¶. Respic in servos tuos; et in opera  
tu: et dirige filios eorum. P. Et opera. ¶. Gloria,  
et honor. P. Et opera.

*Lauda.* In sanctis ejus. *Prophetia.* Miserere Deus  
omnibus. fol. 440. *Hymnus.* Benignitatis. fol. 69.

A *Capitula.* Erubescimus, Domine, te Patrem. *Et*  
*Lauda.* Irascimini, et nolite. fol. 131. *Oratio.* Tibi  
Domine, fol. 94.